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افتتاح بخش جدید و مجهز دندانپزشکی کلینیک فرهنگیان شهرستان نجف آباد 
رضارضایی/  گروه استان‌ها
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 بخش جدید و مجهز دندانپزشکی فرهنگیان شهرستان نجف آباد 
با حضور موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار شهرستان نجف 
آباد، یداله عابدی مدیر آموزش و پرورش شهرستان نجف‌آباد و 
مسئولین کلینیک فرهنگیان در روز پنجشنبه دوازدهم مهر ماه 
سال جاری افتتاح شد.موسی مباشری فرماندار نجف‌آباد در این 

مراسم، ارائه خدمات ویژه برای جامعه فرهنگیان در امر درمان و 
سایر امور را لازم وضروری دانست. یداله عابدی، مدیر آموزش و 
پرورش شهرستان نجف‌آباد، ضمن قدردانی از تمامی افرادی که در 
راه‌اندازی این بخش از درمانگاه همکاری نمودند افزود: این مدیریت 
توسعه‌ بخش جدید درمانگاه فرهنگیان را برای بهره‌مندی هرچه 
بیشتر فرهنگیان در دستور کار قرار داد که به لطف خداوند و همت 
کلیه همکارانی که در تکمیل این بخش ما را یاری نمودند ،شاهد 

افتتاح این بخش مجهز هستیم.مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
در این مراسم اشاره داشت به تجهیزات دندانپزشکی خریداری شده 
که تاکنون هزینه‌ای بالغ بر ۵ میلیارد تومان در برداشته و در پایان 
ایشان افزود : در این مرکز جهت خدمات هرچه بهتر به فرهنگیان 
عزیز از کادر و پزشکان متخصص استفاده شده است و این بخش از 
کلینیک در تمامی طول هفته آماده خدمت‌رسانی به فرهنگیان و 

مردم عزیز می‌باشد.
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Provinces رییس مرکز بهداشت شهید بلندیان

شهرستان قزوین:

  ۷۵۹ شکایت بهداشتی
 در اصناف قزوین ثبت شد
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رییس مرکز بهداشت شهید بلندیان 
شهرستان قزوین گفت: شهروندان طی 
۶ ماهه نخست سال جاری ۷۵۹ مورد 
شکایات بهداشتی در حوزه اصناف ثبت 
‌کردند که مورد پیگیری و رسیدگی 

قرار گرفت.
دکتر علیرضا مهرعلیان در این باره اظهار 
کرد: شکایت شهروندان در خصوص مواد 
خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و 
از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن 

عمومی در سامانه ۱۹۰ ثبت شده است.
وی اضافه کرد: شکایت‌های مردمی از 
اصنافی مثل نانوایی، رستوران، پیتزا فروشی، 
عطاری، بستنی فروشی، اغذیه و کبابی، 
آرایشگاه‌ها، ماست بندی‌ها، تهیه غذای 
بیرون بر، خواربار فروشی، قنادی، جگرکی، 

سفره خانه سنتی و لبنیاتی است.
دکتر مهرعلیان تصریح کرد: در راستای 
اجرای آیین نامه ماده ۱۳ قانون بهداشت، 
رسیدگی به تخلفات بهداشتی در دستور 
کار مرکز بهداشت شهید بلندیان شهرستان 
قزوین قرار دارد که از بین شکایات مردمی 

بیشتر شکایت ها در صنف نانوایی ها بود.
این مسوول ادامه داد: با پیگیری های 
کارکنان بهداشت مرکز، صدور ۲۹۷ مورد 
اخطارکتبی برای اصناف متخلف و ۱۹ مورد 
نمونه برداری موادغذایی و سه مورد نمونه 

برداری آب شره انجام شد.
وی افزود: ۱۷ مکان نیز به علت بی توجهی 
و رعایت نکردن بهداشت موادغذایی توسط 

کارشناسان بهداشت محیط پلمب شدند.
رییس مرکز بهداشت شهید بلندیان 
شهرستان قزوین خاطرنشان کرد: از ۷۵۹ 
مورد شکایات بهداشتی ۴۳۵ مورد معادل 
۵۷ درصد از شکایات صحت داشته و طبق 
مقررات با مدیران و متصدیان صنفی برخورد 

شده است.
تا پایان امسال؛

  وضعیت آب شرب در 
 روستاهای میناب بهبود 

می یابد 
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از 
اجرای خط انتقال و احداث یک باب ایستگاه 
پمپاژ با هدف بهبود و پایداری آب روستاهای 
چاه اسماعیل و زیارت مولا در شهرستان 

میناب خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان به منظور پایداری 
آب شرب جمعیتی بالغ بر دو هزار نفر اقدام 
به اجرای این پروژه کرد، افزود: در این راستا 
۲.۴ کیلومتر خط انتقال جدید اجرا و یک 
باب ایستگاه پمپاژ احداث می شود که 
تاکنون ۱.۷ کیلومتر از خط انتقال اجرا 

شده است.
به گفته وی با تکمیل پروژه یاد شده وضعیت 
آب شرب ۲ روستای چاه اسماعیل و زیارت 
مولا بهبود خواهد یافت.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب تصریح کرد: اعتبار این 
پروژه ۲۵۰ میلیارد ریال است که پیش 
‌بینی می‌شود تا پایان امسال به اتمام 

برسد.

کوتاه از استان‌ها چهارشنبه 18 مهر 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7466

9 اکتبر 2024 | 5 ربیع الثانی 1446

نقش رانندگان خودرو های گاز سوز 
در بهینه سازی مصرف گاز طبیعی

مهوش نوری زاده /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

  جهانبخش سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز استان 
چهارمحال و بختیاری اظهار داشت : 

رانندگان خودروهای گازسوز نقش بسیار مهمی در 
راستای مصرف بهینه گاز طبیعی دارند. این موضوع 
نه تنها به بهبود وضعیت اقتصادی کشور کمک 
می‌کند، بلکه تاثیرات مثبت زیست‌محیطی نیز به 
همراه دارد. کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی 
خودروهای گازسوز به عنوان یک گزینه جایگزین 
برای خودروهای بنزینی، وابستگی به منابع نفتی را 
کاهش می‌دهند. گاز طبیعی، به عنوان یک سوخت 
پاک‌تر، انتشار گازهای گلخانه‌ای کمتری نسبت به 
بنزین دارد. این مسئله به ویژه در زمینه مبارزه با 

تغییرات اقلیمی بسیار حائز اهمیت است.
  حفظ منابع طبیعی استفاده از گاز طبیعی به حفظ 
ذخایر نفت و گاز کمک می‌کند. با افزایش تعداد 
خودروهای گازسوز، تقاضا برای بنزین کاسته 
می‌شود و منابع نفتی می‌توانند برای مصارف دیگر 
حفظ شوند. هم‌چنین، با توجه به اینکه گاز طبیعی 
از منابع زیرزمینی به مراتب بیشتری برخوردار 
است، استفاده از آن به معنی استفاده پایدارتر از 

منابع انرژی است. 
 مزایای اقتصادی رانندگان خودروهای گازسوز با 
پرداخت هزینه‌های کمتر برای سوخت، می‌توانند 
در شرایط اقتصادی بهتر عمل کنند. گاز طبیعی 
عموماً ارزان‌تر از بنزین است و این موضوع به 
رانندگان این امکان را می‌دهد که صرفه‌جویی 
بیشتری در هزینه‌های حمل و نقل داشته باشند. 
علاوه بر این، این صرفه‌جویی‌ها می‌تواند به کل 

اقتصاد کشور کمک کند. 
کاهش آلودگی هوا استفاده از خودروهای گازسوز 
به کاهش آلودگی هوا کمک می‌کند. گاز طبیعی 
به‌دلیل ترکیب شیمیایی خاص خود، حاوی 
آلاینده‌های کمتری است که منجر به بهبود کیفیت 
هوا می‌شود. این موضوع به ویژه در شهرهای 
بزرگ که با معضلات آلودگی هوا دست و پنجه 
نرم می‌کنند، حائز اهمیت است. روزهایی با هوای 
پاک، زندگی سالم‌تری را برای شهروندان به ارمغان 
می‌آورد.   فرهنگ‌سازی رانندگانی که خودروهای 
گازسوز دارند، به نوعی الگو محسوب می‌شوند. 
آن‌ها می‌توانند با تبلیغ و ترویج استفاده از این نوع 
سوخت، فرهنگ استفاده بهینه از منابع انرژی را در 
جامعه گسترش دهند. این فرهنگ‌سازی می‌تواند 
به تشویق دیگران به استفاده از خودروهای گازسوز 
و در نهایت به کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی 
کمک کند.  زیرساخت‌های وابسته افزایش استفاده 
از خودروهای گازسوز نیاز به توسعه زیرساخت‌های 
مربوط به توزیع و تأمین گاز دارد. این زیرساخت‌ها 
شامل ایجاد ایستگاه‌های گاز طبیعی و سیستم‌های 
توزیع مناسب می‌شود. تولید و توسعه این 
زیرساخت‌ها نیز می‌تواند به رونق اقتصادی و 
اشتغال‌زایی منجر شود.   نقش رانندگان خودروهای 
گازسوز در راستای مصرف بهینه گاز طبیعی بسیار 
مهم و حیاتی است. این دسته از رانندگان با انتخاب 
یک سوخت پاک‌تر، نه تنها به بهبود محیط زیست 
و کاهش آلودگی کمک می‌کنند، بلکه می‌توانند 
مزایای اقتصادی و اجتماعی نیز به همراه داشته 
باشند. در نهایت، باید توجه داشت که تغییر عادات 
در مصرف انرژی نیاز به همکاری و همیاری همه 

جامعه دارد تا به یک نتیجه پایدار دست یابیم.

مدیران شرکت عمران و مسکن 
شمال به اتهام اختلاس بازداشت 

شدند
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
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رئیس کل دادگستری مازندران از بازداشت دو تن 
از مدیران شرکت عمران و مسکن شمال به اتهام 
اختلاس خبر داد. عباس پوریانی اظهار کرد: حسب 
گزارش های واصله مبنی بر بروز تخلف در شرکت 
عمران و مسکن شمال )نمک آبرود(، موضوع در 
دستور کار ویژه دستگاه قضایی استان قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: طی 
تحقیقات دقیق مشخص شد، دو تن از مدیران 
شرکت عمران و مسکن شمال با همکاری دو نفر 
از کارمندان یکی از دستگاه های دولتی شهرستان 
چالوس، با جعل فیش یکی از دستگاه های خدمات 
رسان و سند سازی دروغ، نسبت به دریافت وجوه 
نامشروع اقدام می کنند. پوریانی افزود: با صدور 
دستور قضایی از سوی دادستانی شهرستان چالوس 
و رصد دقیق اطلاعاتی، متهمین به اتهام اختلاس 
توام با جعل دستگیر و پس از تشکیل پرونده در 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان چالوس، با 
صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند. 
رئیس کل دادگستری مازندران رقم اختلاس 
صورت گرفته در شرکت مذکور را 71 میلیارد 
تومان عنوان و خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی 
برای کسب زوایای دیگر پرونده در حال انجام است.
پوریانی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان با 
هرگونه فساد در بخش های مختلف، بدون اغماض 

برخورد جدی، قاطع و قانونی خواهد داشت.

دریچه

تجربه‌های موفق استانداران قبلی می‌تواند الگویی برای بهبود عملکردها باشد
نماینده ولی فقیه در استان همدان: حل مشکل مسکن و اشتغال، مطالبه مردم همدان از استاندار جدید است

استاندار جدید همدان: جلوگیری از رفتار جزیره‌ای در توسعه متوازن و پایدار
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علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور در مراسم 
تکریم و معارفه استاندار همدان، گفت: در انتصاب مدیران 
استانی افرادی با تجربه و کارآمد انتخاب خواهند شد تا 
امور استان‌ها را به دست بگیرند. وی ادامه داد: مقام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی( همواره بر اهمیت مشارکت مردم در 
انتخابات تأکید کرده‌اند و این خود نشان‌دهنده نقش مؤثر 

ایشان در سیاست‌گذاری‌های کلان کشور است.
زینی‌وند اذعان کرد: در چندماه گذشته، واقعه تلخی رخ داد 
و رئیس‌جمهور شهید رئیسی و جمعی از خدمتگزاران را از 
دست دادیم اما در دل این تلخی، انتخاباتی باشکوه و سالم 
برگزار شد که نتیجه آن انتخاب رئیس‌جمهوری مردمی و 
متخصص بود. وی خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهوری جدید با 
گفتمانی تازه، همه گروه‌ها را به همکاری دعوت کرده است 
و در این شرایط، نیاز است که همه توانمندان برای آبادانی 
کشور تلاش کنند. وی در ادامه با تأکید بر اینکه قدرت 
بازدارندگی ایران، یکی از عوامل کلیدی در حفظ امنیت 
ملی است، گفت: جهان اسام باید به نقطه امن و آرامش 
ایران عزیز تبدیل شود لذا با اتحاد و همبستگی، می‌توانیم 

به تأثیرگذاری بیشتری در عرصه‌های بین‌المللی برسیم.
معاون سیاسی وزیر کشور  گفت: استان همدان به عنوان 
پایگاهی تاریخی و مذهبی، همواره در عرصه‌های ملی 
نقش‌آفرینی کرده است و شناسایی و معرفی شهدای شاخص 
این استان، نشان‌دهنده غنای فرهنگی و مذهبی آن است.

 حل مشکل مسکن و اشتغال، مطالبه مردم 
همدان از استاندار جدید است

حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله اظهار داشت: وعده 
صادق۲ بار دیگر ثابت کرد، جمهوری اسامی همواره 

پشتیبان مستضعفان عالم است.
وی با تأکید بر اینکه فرصت مسئولیت در جمهوری اسلامی، 
بسیار مغتنم است، گفت: مسئولان از فرصتی که در اختیار 

آنهاست برای خدمت به مردم استفاده کنند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان، افزود: آنچه ماندنی 
است، خدمت به مردم و تلاش برای حل مشکلات آنها است.
وی به تشریح مشکلات موجود در استان پرداخت و ابراز 
کرد: صنعت اول استان کشاورزی است و ما با مشکل کم‌آبی 
مواجه هستیم، همچنین صنعت دوم گردشگری است که 
هنوز به جایگاه خود در سطح ملی نرسیده‌ایم و نیازمند 
طرح و برنامه برای این مهم هستیم. امام جمعه همدان، 
با بیان اینکه برای رفع مشکلات، مسئولان باید از ظرفیت 
کارشناسان استفاده کنند، خاطرنشان کرد: مطالبه مردم 
همدان از استاندار، رفع مشکلات از جمله مسکن و اشتغال 
است. وی افزود: دکتر قاسمی‌فرزاد در سه سال گذشته در 
زمینه‌های مختلف، به ویژه بحران آب، تلاش‌های بسیاری 
کردند و شرایط سختی در استان وجود داشت اما ایشان و 

تیم همکارانشان با دلسوزی و پیگیری مداوم، این بحران‌ها 
را مدیریت کردند. امام جمعه همدان گفت: در سه سال 
گذشته، با محوریت ایشان خدمت به مردم به عنوان یک 
وظیفه محوری دنبال شده و آنچه امروز می‌بینیم، نتیجه 
تلاش‌های بی‌وقفه‌ای است که در کنار مردم و برای رفع 
مشکلات آن‌ها انجام شده است. وی با تأکید بر آنچه ماندنی 
است، خدمت به مردم و تلاش برای حل مشکلات آنها است، 
افزود: صنعت اول استان کشاورزی است و ما با مشکل کم‌آبی 
مواجه هستیم و صنعت دوم گردشگری است که هنوز به 

جایگاه خود در سطح ملی نرسیده‌ایم.
آیت‌اله شعبانی با بیان اینکه مطالبه مردم همدان از استاندار، 
رفع مشکلات از جمله مسکن و اشتغال است، تأکید کرد: 
برای رفع مشکلات، مسئولان باید از ظرفیت کارشناسان 
استفاده کرد و انتصابات و عزل و نصب‌ها بر اساس تخصص 
باشد نه مسائل سیاسی. وی اضافه کرد: همه ما متعهد به 
کمک به دولت فارغ از گرایش‌های سیاسی هستیم و کسی 
که مدعی انقلابی‌گری است باید به موفقیت دولت کمک 

کند و موفقیت دولت یعنی حل مشکل مردم.
 جلوگیری از رفتار جزیره‌ای در توسعه 
متوازن و پایدار/ با همکاری یکپارچه به 

توسعه متوازن دست پیدا می‌کنیم
حمید ملانوری شمسی استاندار همدان نیز گفت:استان 
همدان پایتخت تاریخ و تمدن ایران اسامی است و مهد 

پرورش نخبگان در حوزه‌های مختلف بوده.
وی با بیان اینکه در همدان دائما بوی شهادت در استان به 
مشام می‌رسد، افزود: بسیار خرسندم در روزی به همدان 
می‌آیم که مردم ایران و کشورهای اسلامی از سیلی ایران 
اسامی به رژیم غاصب صهیونیستی خوشحال هستند و 

استان نیز میزبان یک شهید تازه تفحص شده می‌باشد.
استاندار همدان با بیان اینکه همدان ظرفیت‌های بسیار 
بزرگی دارد که باید از آن بهره برد، تصریح کرد: همدان با ۲۰ 
هزار کیلومتر وسعت و رتبه جمعیتی چهاردهم در کشور در 

نقطه حائز اهمیتی مستقر است.
وی با اشاره به اینکه از نظر نیروی انسانی همدان بسیار غنی 
است، ادامه داد: چهار وزیر همدانی در هیات دولت حضور 

دارند و نایب رئیس مجلس هم از این دیار است.
ملانوری با بیان اینکه همدان در حوزه کشاورزی رتبه‌های 
برتر کشور را دارد، خاطرنشان کرد: یکی از بزرگترین مزیت 

استان وجود یک‌هزار و ۷۰۰ جاذبه ثبتی دارد.
وی با بیان اینکه صنعت گردشگری بسیاری از معضلات ما را 
مدیریت می‌کند، گفت: گردشگری صنعتی پویا، اشتغالزا و 
ثروت‌زاست و می‌تواند محور پیشرفت استان باشد و من هم 

تجربیاتی دارم که به کار خواهیم برد.
استاندار همدان با اشاره به اینکه همدان از نظر مواد معدنی 
غنی است و می‌تواند مطرح شود، اظهار کرد: هنوز به اهداف 
مورد نظر در حوزه معادن و صنایع آن نرسیدیم که باید دنبال 
کنیم. وی با بیان اینکه امروز باید اقداماتی که در گذشته آغاز 
شده را دنبال کرد تا مشکلات برطرف شود، افزود: باید برای 
جلوگیری از هدررفت منابع از تکنولوژی روز استفاده کنیم.
ملانوری با اشاره به اینکه نخستین اقدام ما تعامل و ارتباط 
است، تصریح کرد: هر فردی با هر درجه از اعتبار و دانش و 
تخصص بدون همکاری و مشورت با دیگران موفق نخواهد 
شد.وی با بیان اینکه هیچ قوه‌ای بدون همکاری سایر قوا 
موفق نمی‌شود تا مشکلات مردم را برطرف کنند، ادامه داد: 
استفاده از رسانه‌ها و ارتباطات در مسیر حل مسائل برای 
ما مهم است، لذا با همه تعامل برقرار و با رفتاری اعتدالی و 

تعامل مسائل را پیش می‌بریم.
وی با بیان اینکه از ستادهای انتخاباتی در امور استفاده 
خواهیم کرد، گفت: بزرگترین سرمایه ما فرهنگ دینی و 

ایرانی ماست و برای شادی مردم باید تلاش کردیم.
استاندار همدان با اشاره به اینکه از سند فرهنگی و حوزه 
فرهنگی حمایت خواهیم کرد، اظهار کرد: باید از جزیره‌ای 
عمل کردن خودداری کرد و تلاش کنیم توسعه متوازن و 

عادلانه و پایدار در حوزه زیرساخت‌ها را انجام دهیم.
وی تاکید کرد: باید به هم کمک کنیم تا توسعه را در منطقه 
و کشور با هم دنبال کنیم. ملانوری با اشاره به اینکه یکی 
از زیرساخت‌های اصلی گردشگری راه‌های ارتباطی است، 
تصریح کرد: در حوزه الگوی کشت از تکنولوژی‌های جدید 
بهره خواهیم کرد. وی با بیان اینکه به دنبال مدیریت آب در 
استان هستیم، ادامه داد: امروز ۳۰۰ میلیارد مکعب آبی که 
سالانه به کشور ما می‌آید از دست خارج می‌شود و در واقع ما 

آب داریم و باید آن را مدیریت کنیم.
‌استاندار همدان با اشاره به اینکه منابع استان بیشتر از 
مصارف است، خاطرنشان کرد: باید از این منابع در حوزه 

سرمایه‌گذاری استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه معضل بزرگ سرمایه‌گذاری بروکراسی 
اداری است گفت: مجوزهای بی نام را تجربه کردیم و در 
استان هم به کار خواهیم گرفت تا افراد صاحب اهلیت در 

کمترین زمان فعالیت خود را آغاز کنند.
ملانوری با اشاره به اینکه دیپلماسی درون کشوری را برای 
افزایش بهره‌وری استفاده خواهیم کرد، افزود: در بحث 
امنیت که کشور از آن بهره‌مند است، تلاش خواهیم کرد، 
سازمان‌های امنیتی را تقویت می‌کنیم تا ورود سرمایه‌گذاران 
را تسهیل کند. وی با بیان اینکه در شرایط فعلی برای 
مدیریت استان به برنامه عملیاتی عالمانه و درست نیاز 
داریم، گفت: در کنار آن به مدیران توانمند نیاز داریم که 
اول تخصص و آشنایی مهم است، چراکه کسی که تخصص 
ندارد حق مردم را ضایع می‌کند و کسی که این مهم را ندارد 

خودش باید این جایگاه را ترک کند.
استاندار همدان با بیان اینکه در کنار تخصص، انگیزه کافی 
برای تحقق اهداف نظام و دولت را باید داشته باشند، تاکید 
کرد: مدیر پشت میزنشین نمی‌خواهیم بلکه باید در کنار 
مردم باشد. وی با اشاره به اینکه نکته سوم حسن خلق و 
مردم داری است، ابراز کرد: کسی که حوصله ندارد و اخلاق 
خوش با مردم ندارد، نیازی نیست که مسئولیت داشته 
باشد و ما حق نداریم اوقات تلخی کنیم. ملانوری تصریح 
کرد: ضمن التزام به مبانی جمهوری اسلامی و سیاست‌های 
مقام معظم رهبری، اعتقاد به گفتمان دولت، تعامل، 
مردم‌باوری، مشارکت‌پذیری و پاکدستی، توسعه متوازن 
در استان را دنبال می‌کنیم. وی با بیان اینکه در کشور 
سند و برنامه کم نداریم، خاطرنشان کرد: اگر سیاست‌های 
‌اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم، در کشور مشکل نخواهیم

 داشت.
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با حضور وزیر کشور، معاون پارلمانی رئیس جمهور ، رئیس 
مجمع نمایندگان استان، نمایندگان مجلس، امام جمعه 
تبریز و بسیاری از مسئولین کنونی و سابق استان، بهرام 
سرمست به عنوان هفدهمین استاندار آذربایجان شرقی ، 

معارفه شد.
 وزیر کشور در مراسم تودیع و معارفه استاندار آذربایجان 
شرقی در تشریح روند انتخاب استانداران، اظهار داشت: 
رئیس جمهور تاکید داشتند که ملاک اصلی باید 
شایستگی و کارآمدی باشد لذا کارگروهی با هدف انتخاب 
استانداران تشکیل و شاخص‌ها تدوین شد و استاندار 
آذربایجان شرقی نیز از دل این سازوکارهای کارگروه 

مشخص شد.
اسکندر مومنی با بیان اینکه یکی از شاخص‌های مد نظر در 
این انتخاب، موفقیت در مسئولیت‌های قبلی، مردم داری، 
وفاق و تعامل با همه بود گفت: استاندار آذربایجان شرقی 
در مسئولیت قبلی خود تمامی این شاخص‌ها را دارا بود و با 

رای کامل و اجماع هیات وزیران انتخاب شد.
وزیر کشور گفت: ملاک عملکرد استانداران بر اساس 
ده شاخص افزایش وفاق و همبستگی در جامعه، میزان 
رضایتمندی مردم، ارتقای مولفه‌های فرهنگی در جامعه، 
کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش تولید و اشتغال، 
پیشرفت و اتمام پروژه‌های نیمه تمام، بهبود فضای کسب 
و کار، کاهش تورم و فقر، ارتقای شرابط زیست محیطی و 
توسعه گردشگری داخلی و خارجی است.وی ادامه داد: 
امروز ایران عزیز بیش از هر زمان دیگری به وفاق، همدلی، 
همبستگی، امنیت و آرامش نیاز دارد و مردم عزیز بعد از 
شهادت شهدای خدمت، در انتخاباتی پرشور فرزند این 
دیار دکتر مسعود پزشکیان را به عنوان رییس جمهور 
انتخاب کردند که افتخار چند دوره نمایندگان مردم تبریز 

را هم دارد.
وزیر کشور تاکیدکرد: یکی از کلیدواژه‌های رئیس جمهور 

در دوران تبلیغات انتخاباتی، وفاق ملی بود که صادقانه از 
همان گام نخست در انتخاب کابینه عمل به شعارش را 
نشان داد.مومنی اظهار کرد: اکنون در آغاز یک کار بزرگ 
هستیم و باید با کار و تلاش فراوان سرمایه اجتماعی تولید 
شود تا در انتخابات بعدی شاهد افزایش حضور مردم در 

صحنه باشیم.
 نیازمند اقدامات بزرگ در جهت کاهش 

عقب ماندگی استان هستیم
استاندار آذربایجان شرقی به عنوان آخرین سخنران در 
مراسم معارفه خود گفت: مدیران دارای کارنامه و برنامه، 

فرصت خدمت در استان را دارند.
بهرام سرمست با بیان اینکه توسعه این استان در جهت 
امنیت، وفاق و منافع ملی است، گفت: آذربایجان در 
تاریخ معاصر کشورمان نقش قابل توجهی در مشروطیت، 
پیروزی انقلاب اسامی و دفاع مقدس داشته است.
سرمست با اشاره به نقش قابل توجه استان آذربایجان 
شرقی در انتخاب رییس جمهور کشورمان، تاکید کرد: 
این خطه همواره خود را برای ایران و اسام وقف کرده 
است. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه 
شهر تبریز جایگاه نخستین‌های خود را از دست داده 
است، گفت: نیازمند اقدامات بزرگی در جهت جبران 
عقب‌ماندگی‌ها هستیم. سرمست با بیان این‌که نگاه ما 
باید آینده‌نگرانه باشد و از گذشته برای آینده درس بگیریم، 
تصریح کرد: صنایع مادر استان دچار فرسودگی شده است 
و نیاز به نوسازی دارد. وی بر لزوم اتمام ابرپروژه‌های استان 
تاکید کرد و افزود: دولت چهاردهم که به »دولت وفاق 
ملی« نامگذاری شده است، بر اساس کارنامه و برنامه جلو 
می‌رود بنابراین اگر دستگاه‌های اجرایی و مدیران، کارنامه‌ 
قابل قبولی داشته باشند فرصت خدمت در استان را دارند.
سرمست با بیان اینکه اصلاح‌طلب معتدل هستم، به 
شناخت خود از ظرفیت‌ها و چالش‌های استان 
آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: باید به بخش 
‌خصوصی که سازنده و خوداتکاست، اعتماد

 کنیم.

در کنار استاندار جدید برای حل مشکلات 
استان ایستاده ایم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی هم در  
آئین معارفه استاندار جدید آذربایجان شرقی گفت: علما، 
ائمه جمعه، نمایندگان خبرگان و حوزه‌های علمیه برای 
پیشرفت و عزتمندی استان در کنار استاندار آذربایجان 
شرقی خواهند بود.  حجت‌الاسام والمسلمین احمد 
مطهری اصل اظهار کرد: در حکمرانی دینی و اسامی 
از امیرالمومنین)ع( یاد گرفته‌ایم که افراد را به خاطر 
جهت‌های سیاسی آن‌ها مورد ارزیابی قرار ندهیم بلکه هر 
فردی که در راه اعتلای کشور و استان زیر پرچم ولایت به 
مردم خدمت کند را دوست داریم و کنارش هستیم. وی با 
اشاره به بیانات امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب درباره 
آذربایجان شرقی، اظهار کرد: این استان با پسوند قهرمان 
مورد خطاب قرار گرفته و به‌عنوان »سر ایران« معرفی شده 
است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
سر، محافظ کل بدن است، افزود: آذربایجان شرقی مراقب 
و مدافع تاریخی تمامیت ارضی کشور بوده و تا امروز دشمن 
از این سمت نتوانسته است به کشورمان تجاوز داشته باشد.
آذربایجان را به جایگاه اصلی خود 

برمی گردانیم 
رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی نیز در 
این مراسم گفت: از انتخاب استاندار بومی و آشنا به استان 

بسیار خرسندیم و این انتخاب را به فال نیک میگیریم.
علیرضا نوین در مراسم معارفه استاندار جدید آذربایجان 
شرقی افزود: بهرام سرمست علاوه بر این‌که در تهران بوده 
و مسئولیت‌های مختلف را گذرانده است مدتی به‌عنوان 
استاندار قم فعالیت می کرد که قطعا در امور مربوط به 

مدیریت استان موثر خواهد بود.
رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی گفت: شرایط 
خاص کنونی فرصت آزمون و خطا نیست، باید تعارف‌های 
سیاسی و منافع جناحی را کنار گذاشت و در مدار وفاق 
ملی با قدرت و روحیه جهادی برای خدمت به مردم استان 
تلاش کرد. نوین افزود: در سال جهش تولید با مشارکت 
مردمی با خون شهدای خدمت عهد و پیمان می‌بندیم تا 
استان را به جایگاه خود بازگردانیم زیراکه آذربایجان شرقی 
در روزهای نه چندان دور مهمترین نقطه منطقه به شمار 
می‌رفت. وی با ارائه پیشنهادهایی به استاندار جدید، تاکید 
کرد: باید از پیشران‌های اقتصادی استان چون صنعت 
فولاد، پتروشیمی، غذایی و فلزی و شرکت‌های دانش بنیان 
حمایت و در راستای سیاست‌های توسعه‌ای مشارکت 

مردمی به بخش خصوصی اعتماد کرد.
وی با تاکید بر لزوم کاهش تشریفات اداری در مسیر 
سرمایه‌گذاری‌، اظهار کرد: گزارش مرکز پژوهش‌های 
مجلس شورای اسلامی نشان داد که استان آذربایجان 

شرقی در رتبه ۲۶ سرمایه‌گذاری قرار دارد.

با حضور مسئولین ارشد کشوری و استانی ؛

سرمست به عنوان استاندار جدید آذربایجان شرقی معارفه شد

آذربایجان شرقی
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